
I

OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/001242/2021č. CES

čislo VZ (kontrolni/svstémověKDatum vystaveni;

Dodavatel:Objednatel:

sidlo:sidlo:

CZ26915758DIČ: CZ00064581

stocek@eiko.cz

Název zakázky: Objednávka - výroba a dodání hračky Igráček s logem HMP

Předmět plnění:

Kč99 440

Stránka 1 z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veikerě náklady

HA
GUE 
GA 
G

236 002 801,774 367 342 
iva.novotna@praha.eu

EFKO - karton, s.r.o. 
zastoupená 
Miroslavem Kotíkem 
jednatelem společnosti 
Dolní 347
592 14 Nové Veselí

tel. spojeni: 
e-mail:

iliHliIIIIIIIIIIIIM
MHMPXPFAMQ4V

IČO: 
kontaktní 
osoba:

Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou 
ředitelkou odboru médií a marketingu 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581
Iva Novotná

IČO:

číslo účtu 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

4. 1. 2021

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor médii a marketingu
Odděleni marketingu

Igráček úředník, úřednice s příslušenstvím.
Provedeni barevnosti a potisku dle dohodnutého a odsouhlaseného návrhu viz příloha. 
Příslušenství do ruky: Notebook - samolepky s tiskem - přední strana obrazovka, zadni 
strana červeno-žluté logo - kluk.
Desky - samolepky s tiskem - přední strana motiv desky, zadni strana červeno-žluté logo 
- holka. Hrnek - bilý s potištěným čemo-bilým logem - holka i kluk stejný. Baleni: 
Krabička ze skládačkové lepenky s plnobarevným potiskem s logem zákazníka - 2 
grafiky, rozměr 66x28x92 mm.
Kompletace: Postavička s příslušenstvím vložena do krabičky, baleno ve skupinových 
kartonech na paletce.
Množství; 2x 540 ks (holka + kluk), cena: 88 Kč/ks, klišé na potisk: 1.500 Kč, grafické 
zpracováni: 1.600 Kč. Kompletace a balné 1.300 Kč. Doprava v ceně zakázky.

26915758 DIČ:
2521320105/2600
Miloslav Štoček

mailto:stocek@eiko.cz
mailto:iva.novotna@praha.eu


120 323 Kč

21 dni

3.

3.

Marií

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 3

OéfkÓ

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne:

Ing. et Ing. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu

V Praze dne: líávfl^žo Praha

Za Objednatele: hí
iotlngu 
110 01 Praha 1

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury ) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Cena za předmět plnění celkem s DPH
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu) _______________

Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: ______________

Termín plněni: 25.3.2021
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

.Miroslav Kotík 
jednatel společnosti 

EFKO-karíon. 5. r,o.
IČOJM’57MO 
D(CCZí8r.5’5lí 

noin/147 MJWNcMWM* • Cwc" Rep-HK S 
(ei. 44jo StóMří ?flO ■ infofle'--o • *w*"*toa

2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnčni. V lakovém případě se přeruší plynuti lhůly splatnosti a nová 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, dalum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zakona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni léto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.



s/

1/

TOU

53

3+
KM&iM

cS

J

ri

H
1

#

r_>
3+ ■caÁ2«>atol

Q
I

Stránka 3 z 3

*4

[fretko?

•o »•*

[fretko?

r»* u* 
'•« c

■sgyy 
_ «KSttšr“ 

C € o ř?

IJGPACEK-j
1

ř T ’ 

| «b.

Q W35^

&

dn ,,wt í
JÍ! •*«« GA

—

L- n


